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Vision 2023 Tillsammans gör vi Kalix bättre 

Beskrivning av visionen: 

Tillsammans med medborgare, medarbetare, näringsliv och föreningsliv vill vi utveckla Kalix till en 

kommun där vi alla känner stolthet, trivsel och trygghet. 

 

Övergripande målområde  

Hållbart  

Tillsammans tar vi ansvar för människa, miljö och vår gemensamma natur. Det gör vi 

genom att nyttja Agenda 2030 som ett verktyg för att nå ett ekologiskt, socialt och 

ekonomiskt hållbart samhälle. 

Vi vill: 

Att alla ska kunna känna trygghet hela livet ut, därför måste vi skapa ett samhälle som 

är åldersvänligt och där äldreomsorgen håller en hög kvalitet.  

Det ska finnas trygga bostäder och bostadsområden med god tillgänglighet i kommunen. 

Samhället behöver utformas mer utifrån äldre personers behov och förutsättningar inom: 

• livsmiljöer 

• boende 

• gator 

• kommunikationer 

• kultur- och serviceutbud 

 

Jämställt 

Tillsammans gör vi Kalix till en jämställd, jämlik och tolerant kommun.  

Genom en bra personalpolitik vill vi ge alla i våra verksamheter förutsättningar att 

utvecklas, trivas och känna framtidstro.  

Vi vill: 

Att alla människor ska känna frihet och lika värde. Vi tror på människors förmåga att 

bestämma över sina liv och skapa sin egen framtid. Det är så vi tillsammans får en god 

plats för äldre att växa. Och att hemtjänst och äldreboenden som präglas av kvalitet, 

mångfald och nytänkande ges jämlika villkor samtidigt som alla typer av äldreboenden, 

kommunala som privata, har tydliga krav på kvalitet, samverkan och transparens. 

Förebyggande insatser ska främja en jämlik hälsa utifrån flera aspekter, såsom 

exempelvis kön, bakgrund och ekonomiska resurser. 

Tillgängligt 

Våra verksamheter ska präglas av en tillgänglig och bra samhällsservice. Människor i alla 

åldrar ska känna att det är enkelt att bo, leva och flytta till vår kommun. 

Vi vill: 

Att äldre ska kunna påverka innehållet i det stöd och den omsorg de får från kommunen, 

och att kommunen å sin sida ser till att deras hjälp leder till ökad livskvalitet och mindre 

ensamhet. 
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Att alla äldreboenden ska ha tillgång till sjuksköterskekompetens dygnet runt, under alla 

veckans dagar. 

En aktiv, social och inkluderande tillvaro hjälper människor till ett oberoende liv och god 

hälsa. Som kommun behöver vi möta framtidens utmaningar tillsammans med 

civilsamhället. Samarbete är en av de bärande tankarna i arbetet för att bli en kommun 

där äldre trivs och blomstrar.  

Kommunen ska skapa förutsättningar så att frivilliga krafter i samhället ska kunna 

erbjuda medmänskligt stöd, gemenskap och möjlighet till fysisk aktivitet som 

komplement till samhällets stödinsatser. Vi ska utveckla samarbete med regionen, 

föreningslivet, näringslivet och invånarna för att på bästa sätt möta en åldrande 

befolknings resurser och behov ur ett brett äldreperspektiv. 

Vi vill bana väg för att skapa sociala mötesplatser. 

Måltider är viktiga för hälsan, både fysiskt och socialt och vällagade måltider och goda 

måltidsmiljöer för äldre ska finnas inom äldreomsorgen. 

Den bästa medicinen mot det mesta är att vi håller i gång fysiskt. Kalix är en högt rankad 

friluftkommun där äldre ska delta och leva ett aktivt liv där man kan träna och röra på sig 

ute i friska luften.  

Vi vill också att alla människor ska ha tillgång till kulturutövande. 

 

 

 

Inga-Lis Samuelsson (C) Ordförande socialnämnden 

Bert Sundquist (S) Vice ordförande socialnämnden 

Maria Nilsson (MP) delegat socialnämnden 

 

 


